
 

1 

 

  

 

 

 

 

 

 

APSTIPRINU: 

Akciju sabiedrības "Latvenergo" 

Galvenais izpilddirektors 

 

 

 

Atklāta konkursa 

"Transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumi 2021.-

2023.gadam" (ID Nr. IPR-66122) 

nolikums 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 

2021 



 

2 

 

SATURS  

 

A. ATKLĀTA KONKURSA VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI ................................................................................. 3 

1. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS ........................................................................................................... 3 
2. IEPIRKUMA PROCEDŪRA ..................................................................................................................................... 3 
3. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA KONTAKTPERSONA .......................................................................... 3 
4. ATKLĀTA KONKURSA PRIEKŠMETS UN APJOMS ................................................................................................. 3 
5. VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS IZPILDES VIETA UN TERMIŅŠ .................................................................................... 4 
6. DALĪBAS NOSACĪJUMI UN INFORMĀCIJAS APMAIŅA .......................................................................................... 4 
7. VALODA ............................................................................................................................................................... 5 

B. PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANA UN IESNIEGŠANA ........................................................................... 5 

8. PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒŠANA ............................................................................................................................. 5 
9. PIEDĀVĀJUMA DERĪGUMA TERMIŅŠ .................................................................................................................... 6 
10. PIEDĀVĀJUMA SATURS ........................................................................................................................................ 6 
11. PRETENDENTU ATLASES PRASĪBAS UN KVALIFIKĀCIJU APLIECINOŠIE DOKUMENTI ........................................ 6 
12. TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS ............................................................................................................................... 10 
13. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS..................................................................................................................................... 10 
14. PIEDĀVĀJUMU IESNIEGŠANAS VIETA UN TERMIŅŠ ........................................................................................... 10 

C. PIEDĀVĀJUMU ATVĒRŠANA UN IZVĒRTĒŠANA ................................................................................ 10 

15. PIEDĀVĀJUMU ATVĒRŠANAS KĀRTĪBA ............................................................................................................. 10 
16. PIEDĀVĀJUMU ATBILSTĪBAS PĀRBAUDE........................................................................................................... 10 
17. PIEDĀVĀJUMU IZVĒRTĒŠANA UN IZVĒLE ......................................................................................................... 12 
18. LĒMUMA PIEŅEMŠANA...................................................................................................................................... 14 
19. PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA PROCEDŪRAS REZULTĀTIEM ........................................................................... 14 
20. VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS PARAKSTĪŠANA ....................................................................................................... 14 
21. KONFIDENCIALITĀTE ....................................................................................................................................... 14 
22. FIZISKO PERSONU DATU APSTRĀDE .................................................................................................................. 14 

D. PIELIKUMI ...................................................................................................................................................... 16 

PIELIKUMS NR.1: PIEDĀVĀJUMA VĒSTULE ........................................................................................................... 16 
PIELIKUMS NR.2:VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTU .......................................................................... 19 
PIELIKUMS NR.3:PAKALPOJUMU APRAKSTS UN PAKALPOJUMA SNIEGŠANAS KĀRTĪBA ..................................... 20 
PIELIKUMS NR.4: PRETENDENTA PIEDĀVĀTIE PAKALPOJUMI ............................................................................. 21 
PIELIKUMS NR.5: FINANŠU PIEDĀVĀJUMS............................................................................................................. 25 
PIELIKUMS NR.6: VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS PROJEKTS ........................................................................................ 26 
PIELIKUMS NR.7: PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS PĀRKĀPUMI, PAR KURIEM PAREDZĒTA PRETENDENTU 

IZSLĒGŠANA, SASKAŅĀ AR MINISTRU KABINETA 2017.GADA 28.FEBRUĀRA NOTEIKUMIEM NR.109 "NOTEIKUMI 

PAR PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS PĀRKĀPUMIEM" ................................................................................................. 27 
  



 

3 

 

A. ATKLĀTA KONKURSA VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.  Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs  

Akciju sabiedrība "Latvenergo", 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230 

Vien. reģ. Nr. 40003032949 

AS "SEB banka", Kods UNLALV2X001 

Konta Nr. LV24UNLA0001000221208 

 

organizē iepirkuma procedūru - atklātu konkursu "Transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumi 2021.-

2023.gadam" saskaņā ar šo atklāta konkursa nolikumu (turpmāk tekstā - "Nolikums"), nodrošinot 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja finanšu līdzekļu efektīvu izmantošanu, iepirkuma procedūras 

atklātumu, Piegādātāju brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem. 

 

2. Iepirkuma procedūra 

2.1.Iepirkuma procedūra tiek organizēta saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums". 

2.2. Iepirkuma procedūrā piedalīties un kā Pretendents iesniegt piedāvājumu saskaņā ar Nolikuma 

prasībām drīkst jebkurš ieinteresētais piegādātājs (turpmāk tekstā - "Pretendents"). 

2.3. "Paziņojums par līgumu" par šo iepirkuma procedūru publicēts Latvijas Republikas Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā: www.iub.gov.lv ar numuru: LE 2021/5 CPV kods 50100000-6 

Transportlīdzekļu un ar tiem saistītā aprīkojuma remonts, apkope un saistītie pakalpojumi. 

3. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja kontaktpersona 

AS "Latvenergo" Iepirkumu un loģistikas funkcijas Iepirkumu daļas projektu vadītāja Ieva Arāja, tālr.: 

+371 67728062; e-pasts: ieva.araja@latvenergo.lv. Iepirkuma procedūras laikā saziņa par nolikumu 

un/vai iepirkuma priekšmetu Nolikuma 6.punktā noteiktajā kārtībā pieļaujama tikai ar Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja kontaktpersonu. 

4. Atklāta konkursa priekšmets un apjoms 

4.1. Atklāta konkursa priekšmets ir transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumu iegāde vieglajiem 

transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ir līdz 3500 kg (turpmāk tekstā "Pakalpojumi") atbilstoši 

transportlīdzekļu dislokācijas vietām un saskaņā ar Pakalpojumu aprakstu (Pielikums Nr.3).  

4.2. Pakalpojumi sniedzami 37 (trīsdesmit septiņās) Pasūtītāja transportlīdzekļu dislokācijas vietās 

(servisam jāatrodas – pilsētā (izņemot Rīgas pilsētu) vai ciemā, vai līdz 3 km attālumā no pilsētas 

vai ciema administratīvās robežas. Rīgas pilsētā – servisam jāatrodas pilsētā vai līdz 1 km attālumā 

no pilsētas administratīvas robežas* (* attālums līdz servisam tiks mērīts SIA "Jāņa Sēta" publiski 

pieejamā karšu pārlūkā http://www.balticmaps.eu/ kā īsākais autoceļa maršruts no pilsētas 

administratīvās robežas līdz servisa adresei), iekavās norādīts nepieciešamais pakalpojumu 

sniedzēju skaits katrā dislokācijas vietā. 

4.2.1. Aizkraukles pilsēta (3); 

4.2.2. Aizputes pilsēta (2); 

4.2.3. Auces pilsēta (2); 

4.2.4. Aknīstes pilsēta (2); 

4.2.5.    Alojas pilsēta (2); 

4.2.6. Alūksnes pilsēta (3); 

4.2.7. Balvu pilsēta (3); 

4.2.8. Bauskas pilsēta (3); 

4.2.9. Cēsu pilsēta (3); 

4.2.10. Dagdas pilsēta (2); 

4.2.11. Daugavpils pilsēta (5); 

4.2.12. Dobeles pilsēta (2); 

4.2.13. Gulbenes pilsēta (3); 

4.2.14. Jelgavas pilsēta (5); 

4.2.15. Jēkabpils pilsēta (3); 

4.2.16. Krāslavas pilsēta (2); 

4.2.17. Kuldīgas pilsēta (3); 

4.2.18. Liepājas pilsēta (5); 

4.2.19. Limbažu pilsēta (2); 

mailto:ieva.araja@latvenergo.lv
http://www.balticmaps.eu/


 

4 

 

4.2.20. Līvānu pilsēta (2); 

4.2.21. Ludzas pilsēta (2); 

4.2.22. Madonas pilsēta (3); 

4.2.23. Ogres pilsēta (3); 

4.2.24. Preiļu pilsēta (3); 

4.2.25. Priekules pilsēta (2); 

4.2.26. Rēzeknes pilsēta (5); 

4.2.27. Rīgas pilsēta (7); 

4.2.28. Salaspils pilsēta (3); 

4.2.29. Saldus pilsēta (2); 

4.2.30. Siguldas pilsēta (2); 

4.2.31.  Skrundas pilsēta (2); 

4.2.32. Smiltenes pilsēta (2); 

4.2.33. Talsu pilsēta (3); 

4.2.34. Tukuma pilsēta (2); 

4.2.35. Valmieras pilsēta (4); 

4.2.36. Vecpiebalgas ciems (2). 

4.2.37. Ventspils pilsēta (4). 

4.3. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs izvēlēties jebkuru Pretendenta piedāvājuma 

pozīciju/pozīcijas, jebkuru apjomu un slēgt vispārīgo vienošanos ar vienu vai vairākiem 

Pretendentiem, kā arī negarantē nevienam konkursa uzvarētājam konkrētu iepirkuma apjomu.  

4.4. Pakalpojumu iegāde tiks veikta, veicot atsevišķus pasūtījumus visā vienošanās darbības laikā un 

ievērojot Pretendenta piedāvājumā norādīto cenu un % atlaides un pārējos šajā nolikumā 

paredzētos nosacījumus. Cenai un pārējiem nosacījumiem jābūt nemainīgiem no piedāvājuma 

iesniegšanas brīža visā vienošanās darbības laikā.  

5. Vispārīgās vienošanās izpildes vieta un termiņš 

5.1. Vispārīgās vienošanās  izpildes vieta – Latvijas Republika. 

5.2. Vispārīgās vienošanās darbības termiņš – no abpusējas parakstīšanas dienas līdz 2023.gada 

31.jūlijam. 

5.3. Katrā dislokācijas vietā tiks slēgtas viena vai vairākas vispārīgās vienošanās saskaņā ar nolikuma 

4.2.punktā norādīto nepieciešamo Pakalpojumu sniedzēju skaitu. 

6. Dalības nosacījumi un informācijas apmaiņa 

6.1. Piedalīšanās atklātajā konkursā un vispārīgās vienošanās saistību nodibināšana ir balstīta uz 

vienlīdzīgiem noteikumiem fiziskajām un juridiskajām personām, kas izveidotas un rīkojas 

saskaņā ar to izcelsmes valsts normatīvajiem aktiem.  

6.2. Dalība atklātajā konkursā ir Pretendenta brīvas gribas izpausme un, iesniedzot savu piedāvājumu, 

Pretendents apliecina, ka pilnībā pieņem sev par saistošiem un apņemas pildīt šajā Nolikumā 

ietvertos nosacījumus un noteikumus. Jebkura Pretendenta piedāvātā norma, kas ir pretrunā ar 

Nolikumu, netiks akceptēta un ir par iemeslu piedāvājuma noraidīšanai. 

6.3. Informāciju par iepirkumu (Nolikumu, skaidrojumus, grozījumus un citus dokumentus) 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs publicē Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu 

apakšsistēmā (https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/57123). 

6.4. Visi Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja iepirkuma procedūras laikā sniegtie Nolikuma 

skaidrojumi, grozījumi un papildinājumi ir Nolikuma neatņemamā sastāvdaļa. 

6.5. Ieinteresēto piegādātāju pienākums ir pastāvīgi sekot Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu 

apakšsistēmā publicētajai informācijai par attiecīgo iepirkuma procedūru. 

6.6. Rakstisku skaidrojumu pieprasījumu par Nolikumu ieinteresētais piegādātājs var nosūtīt 3.punktā 

norādītai kontaktpersonai vai iesniegt Elektroniskā iepirkumu sistēmā.  

6.7. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs uz laikā iesniegtiem jautājumiem atbildēs rakstiski latviešu 

valodā, atbildes tiks izsūtītas elektroniski jautājumu uzdevējam un vienlaikus publicētas 

tīmekļvietnē, kurā ir pieejami iepirkuma procedūras dokumenti, norādot arī uzdoto jautājumu. 

Atbildes tiks sniegtas 5 darba dienu laikā no jautājumu saņemšanas dienas, bet ne vēlāk kā 6 

(sešas) kalendārās dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

6.8. Informācijas apmaiņa, kas attiecas uz šo iepirkuma procedūru, starp Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju un Pretendentiem notiek, sūtot to uz Nolikumā vai piedāvājumos norādīto kontakta e–

pasta adresi. Konkrēto informācijas nosūtīšanas veidu izvēlas tās nosūtītājs. 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/..........


 

5 

 

6.9. Pretendentam ir pienākums apstiprināt visas ar šo iepirkuma procedūru saistītās informācijas 

saņemšanu no Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja, nosūtot apstiprinājuma e–pastu uz Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja nolikumā norādīto kontakta e–pasta adresi. 

6.10. Ja Pretendents neapstiprina Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja informācijas saņemšanu, par 

pierādījumu informācijas nosūtīšanai kalpo Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja attiecīgā e–pasta 

izdruka par informācijas nosūtīšanu. 

6.11. Pretendentam ir jāsedz visas piedāvājuma sagatavošanas un iesniegšanas izmaksas, un 

Pasūtītājs nekādā ziņā nav atbildīgs un neuzņemas saistības par šīm izmaksām neatkarīgi no 

piedāvājumu izvērtēšanas norises un rezultāta. 

6.12. Ja Pretendents ir īpaši šim pasūtījumam izveidota piegādātāju apvienība, piedāvājumam ir jābūt 

vienotam, kurā tiek nodrošināts (iespējamais) vienots līgums. Katrai piegādātāju apvienības 

attiecīgajai (kurai ir saistību dokumentu paraksta tiesības) personai ir jāparaksta piedāvājuma 

vēstule. Šajā gadījumā piedāvājums kopumā ir saistošs visām šīm piegādātāju apvienības 

personām kopīgi (solidāri) un katrai atsevišķi. Piegādātāju apvienības sastāvs vai struktūra nevar 

tikt mainīta laikā no piedāvājuma iesniegšanas, līdz sekojošās, iespējamās vispārīgās vienošanās 

noslēgšanai. 

6.13. Piegādātāju apvienības piedāvājumu var parakstīt tās pārstāvis tikai tad, ja viņš attiecīgi ir 

saņēmis rakstisku pilnvarojumu no pārējiem piegādātāju apvienības dalībniekiem, un ja 

piedāvājumam ir pievienots pilnvarojuma līgums (vai pilnvara). Katram šādam piegādātāju 

apvienības dalībniekam ir jāiesniedz dokumenti, kas minēti Nolikuma 12.punktā, kas pierāda 

katra no viņiem tiesīgumu piedalīties atklātā konkursā tā, it kā katrs no viņiem atsevišķi būtu 

Pretendents. 

6.14. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs neizvirza prasību par noteiktu šādas apvienības juridisko 

statusu, lai tā kā Pretendents iesniegtu pieteikumu par piedalīšanos iepirkumā. Tomēr gadījumā, 

ja attiecībā uz šo apvienību tiks pieņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, 

apvienībai būs jāreģistrējas kā juridiskai personai. 

7. Valoda 

7.1. Atklāta konkursa Nolikums sagatavots latviešu valodā. 

7.2. Piedāvājumam jābūt sagatavotam un iesniegtam latviešu valodā. Piedāvājums var būt arī citā 

valodā, bet tam jābūt pievienotam tulkojumam latviešu valodā ar noteikumu, ka interpretējot 

piedāvājumu, attiecīgais tulkojuma teksts ir prioritārs. 

 

B. PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANA UN IESNIEGŠANA  

8. Piedāvājuma noformēšana 

8.1. Pretendents sagatavo un iesniedz piedāvājumu saskaņā ar šī Nolikuma un skaidrojumu prasībām, kā 

arī ņemot vērā Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvos aktus. 

8.2. Piedāvājums jāiesniedz elektroniski Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, 

ievērojot šādas Pretendenta izvēles iespējas: 

8.2.1. izmantojot Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas piedāvātos rīkus, 

aizpildot minētās sistēmas e-konkursu apakšsistēmā šā iepirkuma sadaļā ievietotās formas; 

8.2.2. elektroniski aizpildāmos dokumentus elektroniski sagatavojot ārpus Elektronisko iepirkumu 

sistēmas e-konkursu apakšsistēmas un augšupielādējot sistēmas attiecīgajās vietnēs aizpildītas PDF 

formas, t.sk. ar formā integrētajiem failiem (šādā gadījumā Pretendents ir atbildīgs par aizpildāmo 

formu atbilstību dokumentācijas prasībām un formu paraugiem). 

8.3. Sagatavojot piedāvājumu, Pretendents ievēro, ka: 

8.3.1. Piedāvājuma veidlapa jāaizpilda tikai elektroniski, atsevišķā elektroniskā dokumentā ar 

Microsoft Office 2010 (vai vēlākas programmatūras versijas) rīkiem lasāmā formātā; 

8.3.2. piedāvājumu paraksta Pretendentu pārstāvēt tiesīgā persona, pievienojot pārstāvību apliecinošu 

dokumentu (piemēram, pilnvaru); 

8.3.3. dokumentus Pretendents pēc saviem ieskatiem ir tiesīgs iesniegt elektroniskā formā, gan 

parakstot ar Elektronisko iepirkumu sistēmas piedāvāto elektronisko parakstu, gan parakstot ar drošu 

elektronisko parakstu. 

8.4. Piedāvājums jāsagatavo tā, lai nekādā veidā netiktu apdraudēta Elektronisko iepirkumu sistēmas e-

konkursu apakšsistēmas darbība un nebūtu ierobežota piekļuve piedāvājumā ietvertajai informācijai, 

tostarp piedāvājums nedrīkst saturēt datorvīrusus un citas kaitīgas programmatūras vai to ģeneratorus. 



 

6 

 

9. Piedāvājuma derīguma termiņš 

9.1. Pretendenta piedāvājuma derīguma termiņš ir ne mazāks kā 120 (viens simts divdesmit) dienas pēc 

piedāvājumu iesniegšanas beigu datuma. Piedāvājumi ar mazāku derīguma termiņu tiks atzīti kā 

neatbilstoši un tiks noraidīti.  

9.2. Pretendentam viņa piedāvājums ir saistošs visu piedāvājuma derīguma termiņu. 

9.3. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs var lūgt Pretendentam pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu 

uz noteiktu laiku.  

10. Piedāvājuma saturs  

Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj šādi dokumenti norādītajā secībā: 

10.1. Piedāvājuma vēstule, kas sagatavota un aizpildīta atbilstoši Pielikumā Nr.1 pievienotajai formai, kuru 

paraksta persona ar tiesībām pārstāvēt Pretendentu vai tās pilnvarots pārstāvis. Ja Piedāvājuma vēstuli 

paraksta pilnvarota persona, jāpievieno dokuments, kas apliecina attiecīgās personas pilnvarojumu 

parakstīt piedāvājumu. 

10.2. Pretendentu kvalifikāciju apliecinošie dokumenti saskaņā ar Nolikuma 11.punktu. 

10.3. Tehniskais piedāvājums saskaņā ar Nolikuma 12.punktu. 

10.4. Finanšu piedāvājums saskaņā ar Nolikuma 13.punktu. 

10.5. Informācija par apakšuzņēmējiem - ja Pretendents paredzējis pasūtījuma izpildei piesaistīt 

apakšuzņēmēju(-us), Pretendentam jāiesniedz: 

10.5.1. Visu apakšuzņēmēju saraksts saskaņā ar Pielikuma Nr.1 tabulu. Sarakstam jāpievieno 

Pretendenta un apakšuzņēmēju parakstīti vienošanās protokoli (ar katru apakšuzņēmēju), kurā ir 

uzskaitīti apakšuzņēmējam paredzētie darbi un kurā apakšuzņēmējs uzņemas šos darbus veikt 

saskaņā ar piedāvājumu. Vienošanās protokolos, jābūt apliecinājumam, ka apakšuzņēmējs būs 

pieejams visā līguma izpildes laikā.  

10.5.2. Par apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 procenti no kopējās 

līguma vērtības, jāiesniedz visi Nolikuma 11.1.2. - 11.1.6. punktā norādītie dokumenti. 

11. Pretendentu atlases prasības un kvalifikāciju apliecinošie dokumenti 

11.1. Pretendentam ir jāatbilst šādām atlases prasībām: 

Nr.p.k. Pretendentu atlases prasība Iesniedzamie dokumenti 

11.1.1.  Pretendents ir reģistrēts attiecīgās 

(reģistrācijas) valsts likumā noteiktajā kārtībā; 

Ja Pretendents ir reģistrēts vai tā 

pastāvīgā dzīvesvieta ir ārpus Latvijas, 

noteiktā kārtībā apliecinātas reģistrācijas 

dokumentu kopijas, ko izdevušas 

Pretendenta reģistrācijas valsts 

kompetentas iestādes. 

11.1.2.  Pretendents vai persona, kura ir pretendenta 

valdes vai padomes loceklis, pārstāvēttiesīgā 

persona vai prokūrists, vai persona, kura ir 

pilnvarota pārstāvēt pretendentu darbībās, kas 

saistītas ar filiāli, ar tādu prokurora 

priekšrakstu par sodu vai tiesas spriedumu, 

kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un 

nepārsūdzams, nav atzīta par vainīgu vai tai 

nav piemērots piespiedu ietekmēšanas 

līdzeklis par jebkuru no šādiem noziedzīgiem 

nodarījumiem: 

a) noziedzīgas organizācijas izveidošana, 

vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās sastāvā 

ietilpstošā organizētā grupā vai citā 

noziedzīgā formējumā vai piedalīšanās šādas 

organizācijas izdarītajos noziedzīgajos 

nodarījumos, 

b) kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa 

piesavināšanās, starpniecība kukuļošanā, 

neatļauta piedalīšanās mantiskos darījumos, 

neatļauta labumu pieņemšana, komerciāla 

uzpirkšana, labuma prettiesiska pieprasīšana, 

"Piedāvājuma vēstule" (Nolikuma 

Pielikums Nr.1), kurā iekļauts attiecīgais 

apliecinājums. 



 

7 

 

pieņemšana vai došana, tirgošanās ar ietekmi, 

c) krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi 

iegūtu līdzekļu legalizēšana, 

d) terorisms, terorisma finansēšana, teroristu 

grupas izveide vai organizēšana, ceļošana 

terorisma nolūkā, terorisma attaisnošana, 

aicinājums uz terorismu, terorisma draudi vai 

personas vervēšana vai apmācīšana terora 

aktu veikšanai, 

e) cilvēku tirdzniecība, 

f) izvairīšanās no nodokļu vai tiem 

pielīdzināto maksājumu nomaksas. 

Izslēgšanas nosacījums netiek piemērots, ja 

no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un 

nepārsūdzams tiesas spriedums, prokurora 

priekšraksts par sodu vai citas kompetentas 

institūcijas pieņemtais lēmums, līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši 3 

(trīs) gadi. 

11.1.3.  Pretendentam piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad pieņemts 

lēmums par iespējamu iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai 

valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 

pastāvīgā dzīvesvieta, nav nodokļu parādi (tai 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi), kas kopsummā kādā no 

valstīm pārsniedz 150 euro. 

Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem un pastāvīgi 

dzīvojošiem pretendentiem Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējs ņem vērā informāciju, 

kas ievietota Ministru kabineta noteiktajā 

informācijas sistēmā Valsts ieņēmumu 

dienesta publiskās nodokļu parādnieku 

datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas sistēmas pēdējās datu 

aktualizācijas datumā; 

Piedāvājuma vēstule - "Sarunu 

piedāvājums", kurā iekļauts attiecīgais 

apliecinājums un, ja Pretendents nav 

reģistrēts Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz 

informācija saskaņā ar Sarunu nolikuma 

11.6.1., 11.7.-11.8.punktu.  

 

11.1.4.  Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas 

process, apturēta pretendenta saimnieciskā 

darbība vai pretendents tiek likvidēts; 

Piedāvājuma vēstule - "Sarunu 

piedāvājums", kurā iekļauts attiecīgais 

apliecinājums un, ja Pretendents nav 

reģistrēts Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz 

informācija saskaņā ar Sarunu nolikuma 

11.6., 11.7. un 11.8.punktu.  

11.1.5.  Pretendents ar tādu kompetentās institūcijas 

lēmumu vai tiesas spriedumu, kas stājies 

spēkā un kļuvis neapstrīdams un 

nepārsūdzams, nav atzīts par vainīgu 

konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas 

kā horizontālā karteļa vienošanās, izņemot 

gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot 

konkurences tiesību pārkāpumu, par 

sadarbību iecietības programmas ietvaros 

pretendentu ir atbrīvojusi no naudas soda vai 

samazinājusi naudas sodu. 

Izslēgšanas nosacījums netiek piemērots, ja 

no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un 

Piedāvājuma vēstule - "Sarunu 

piedāvājums", kurā iekļauts attiecīgais 

apliecinājums. 

 



 

8 

 

nepārsūdzams tiesas spriedums vai citas 

kompetentās institūcijas pieņemtais lēmums, 

līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir 

pagājuši 12 (divpadsmit) mēneši; 

11.1.6.  Pretendents ar kompetentās institūcijas 

lēmumu, prokurora priekšrakstu par sodu vai 

tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts par 

vainīgu un sodīts par pārkāpumu, kas izpaužas 

kā: 

a) vienas vai vairāku personu nodarbināšana, 

ja tām nav nepieciešamās darba atļaujas vai 

tās nav tiesīgas uzturēties Eiropas Savienības 

dalībvalstī. Izslēgšanas nosacījums netiek 

piemērots, ja no dienas, kad kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas 

spriedums, prokurora priekšraksts par sodu 

vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais 

lēmums, līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai ir pagājuši 3 (trīs) gadi; 

b) personas nodarbināšana bez rakstveidā 

noslēgta darba līguma, normatīvajos aktos 

noteiktajā termiņā neiesniedzot par šo personu 

informatīvo deklarāciju par darbiniekiem, kas 

iesniedzama par personām, kuras uzsāk darbu. 

Izslēgšanas nosacījums netiek piemērots, ja 

no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un 

nepārsūdzams tiesas spriedums vai citas 

kompetentās institūcijas pieņemtais lēmums, 

līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir 

pagājuši 12 (divpadsmit) mēneši. 

Piedāvājuma vēstule - "Sarunu 

piedāvājums", kurā iekļauts attiecīgais 

apliecinājums un, ja Pretendents nav 

reģistrēts Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz 

informācija saskaņā ar Sarunu nolikuma 

11.6., 11.7. un 11.8.punktu.  

 

11.1.7.  Pretendentam, kurš ir Latvijas nerezidents, 

līguma piešķiršanas gadījumā jābūt 

reģistrētam kā nodokļu maksātājam atbilstoši 

spēkā esošai Latvijas likumdošanai.  

Pretendentiem, kuri ir Latvijas 

nerezidenti, apliecinājums, ka līguma 

piešķiršanas gadījumā tas Līguma 

izpildes nodrošināšanai atbilstoši spēkā 

esošai likumdošanai, 28 dienu laikā pēc 

līguma parakstīšanas reģistrēsies kā 

nodokļu maksātājs. 

11.1.8.  Pretendentam ir tiesības sniegt piedāvātos 

pakalpojumus piedāvātajās adresēs. 

Apliecinātas dokumentu kopijas, kas 

pierāda Pretendenta tiesības sniegt 

piedāvātos pakalpojumus piedāvātajās 

adresēs, kuras atrodas 4.2. punktā 

norādīto teritoriju administratīvajās 

robežās (telpu nomas līgums vai telpu 

īpašuma apliecinājums). 

11.1.9.  Tiek ievērotas vides prasības mehānisko 

transportlīdzekļu remontdarbnīcu izveidei un 

darbībai. 

Valsts Vides dienesta izsniegta C 

kategorijas piesārņojošās darbības 

apliecinājuma kopija saskaņā ar 

30.10.2010. MK noteikumu Nr.1082 

"Kārtība, kādā piesakāmas A, B, C 

kategorijas piesārņojošas darbības un 

izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas 

piesārņojošo darbību veikšanai" 

2.pielikumu un 22.04.2004. MK 

noteikumiem Nr.380 "Vides prasības 

mehānisko transportlīdzekļu 



 

9 

 

remontdarbnīcu izveidei un darbībai." 
 

11.2. Uz personālsabiedrības biedru (ja pretendents ir personālsabiedrība) ir attiecināmas 11.1.1.-

11.1.6. punktos minētās atlases (kvalifikācijas) prasības. 

11.3. Uz Pretendenta norādīto apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 

procenti no kopējās līguma vērtības, ir attiecināmas 11.1.1., 11.1.3.-11.1.6. punktos minētās 

atlases (kvalifikācijas) prasības. 

11.4. Uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst nolikumā noteiktajām prasībām, ir attiecināmas 11.1.1.-11.1.6. punktos 

minētās atlases (kvalifikācijas) prasības. 

11.5. Informāciju par Nolikuma 11.1. punktā noteiktām atlases (kvalifikācijas) prasībām Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējs pārbaudīs publiski pieejamās datu bāzēs vai reģistros (izņemot, ja 

Pretendents ir reģistrēts ārpus Latvijas). 

11.6. Ja Pretendents nav reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā, tam ir jāiesniedz izziņas, 

kas izdotas ne agrāk kā 6 (sešus) mēnešus pirms iesniegšanas dienas un sastādītas saskaņā ar 

Pretendenta reģistrācijas valsts normatīvajiem aktiem par to, ka: 

11.6.1. tam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 EUR; 

11.6.2. nav pasludināts tā maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā 

darbība, tas neatrodas likvidācijas stadijā, nav uzsākta tiesvedība par Pretendenta bankrotu; 

11.6.3. tas nav atzīts par vainīgu pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

a) vienas vai vairāku personu nodarbināšana, ja tām nav nepieciešamās darba atļaujas vai tās nav 

tiesīgas uzturēties Eiropas Savienības dalībvalstī; 

b) personas nodarbināšana bez rakstveidā noslēgta darba līguma, normatīvajos aktos noteiktajā 

termiņā neiesniedzot par šo personu informatīvo deklarāciju par darbiniekiem, kas iesniedzama 

par personām, kuras uzsāk darbu. 

11.7. Ja Pretendents 11.6.punktā norādītās izziņas nevar iesniegt kopā ar piedāvājumu, tās var iesūtīt 

Nolikuma 2.punktā norādītājai Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja kontaktpersonai pēc 

piedāvājuma iesniegšanas. Ja pieprasīto informāciju ir iespējams saņemt angļu valodā attiecīgās 

valsts publiski pieejamās datu bāzēs (bez informācijas ieguvēja atsevišķas reģistrācijas vai 

identifikācijas), Pretendents var piedāvājumā norādīt attiecīgās datu bāzes saiti un nepievienot 

piedāvājumam pieprasīto dokumentu. 

11.8. Ja tādi dokumenti, ar kuriem ārvalstī reģistrēts vai pastāvīgi dzīvojošs Pretendents var apliecināt, 

ka uz to neattiecas Nolikuma 11.1.punktā noteiktie gadījumi, netiek izdoti vai ar šiem 

dokumentiem nepietiek, lai apliecinātu, ka uz šo Pretendentu neattiecas Nolikuma 11.1.punktā 

noteiktie gadījumi, minētos dokumentus var aizstāt ar zvērestu vai, ja zvēresta došanu attiecīgās 

valsts normatīvie akti neparedz, - ar paša pretendenta vai Nolikuma 11.2., 11.3. vai 11.4.punktos 

minētās personas apliecinājumu kompetentai izpildvaras vai tiesu varas iestādei, zvērinātam 

notāram vai kompetentai attiecīgās nozares organizācijai tās reģistrācijas (pastāvīgās 

dzīvesvietas) valstī. 

11.9. Ja Pretendenta vai 11.2., 11.3. vai 11.4.punktā minētās personas maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā 

bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu, Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs, 

izvērtējot iespējamos ekonomiskos riskus, lemt par attiecīgā Pretendenta neizslēgšanu no 

iepirkuma procedūras. 

11.10. Ja Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam radīsies šaubas par iesniegtās dokumenta kopijas 

autentiskumu, tas pieprasīs, lai Pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu vai iesniedz apliecinātu 

dokumenta kopiju. 

11.11. Kā sākotnējo pierādījumu, lai apliecinātu atbilstību Nolikuma 11.punkta prasībām, Pretendents 

ir tiesīgs iesniegt Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu (turpmāk – EVIPD) (EVIPD 

veidlapu paraugus nosaka Eiropas Komisijas 2016.gada 5.janvāra Īstenošanas regula 2016/7, ar 

ko nosaka standarta veidlapu Eiropas vienotajam iepirkuma procedūras dokumentam). Ja 

Pretendents izvēlējies iesniegt EVIPD, lai apliecinātu, ka tas atbilst iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām Pretendentu atlases prasībām, tas iesniedz šo dokumentu arī par katru 

personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, un par tā norādīto apakšuzņēmēju, kura 

sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 procenti no iepirkuma līguma vērtības. Piegādātāju 

apvienība iesniedz atsevišķu EVIPD par katru tās dalībnieku. EVIPD veidlapu Pretendents var 



 

10 

 

aizpildīt, izmantojot Eiropas Komisijas tīmekļvietnē izveidoto rīku 

https://ec.europa.eu/tools/espd, un pievienot to pieteikumam. 

12. Tehniskais piedāvājums 

12.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātie Pakalpojumi atbilst Nolikumā norādītajām prasībām. 

Atbilstība jāapliecina ar šādiem dokumentiem:  

12.1.1. Pakalpojumu apraksts un pakalpojuma sniegšanas kārtība (saskaņā ar Pielikumu Nr.3);  

12.1.2. Pretendenta piedāvātie pakalpojumi atbilstoši pievienotajai formai (Pielikums Nr.4); 

12.1.3. Pretendentam vēlams iesniegt : 

12.1.3.1. Transportlīdzekļu ražotāja rūpnīcas vai tās reģionālā pārstāvja (importiera) 

apstiprināts dokuments vai sadarbības līguma izraksts, kas apliecina Pretendenta tiesības 

veikt garantijas remontu; ražotāja noteiktajā garantijas termiņā Latvijas Republikas teritorijā. 

12.1.3.2. Auto ražotāja vai citas kompetentas iestādes (piemēram, Latvijas Autoinženieru 

asociācijas, Starptautisku servisa tīklu izsniegts sertifikāts (piemēram, Bosch Car Service, 

Repair & Maintenance Informacion (RMI), u.tml.) apliecinājumu Pretendenta atbilstībai 

standartu prasībām auto apkalpē, garantiju un remonta darbu veikšanā.  

12.1.3.3. Ja augšminētā apliecinājuma Pretendentam nav, tad vēlams iesniegt standartizētas 

servisa datu bāzes izplatītāja apstiprinātu informāciju par licencētas servisa datu bāzes iegādi. 

12.2. Citi dokumenti un materiāli pēc Pretendenta ieskatiem, saskaņā ar konkursa nolikumā pieprasīto. 

13. Finanšu piedāvājums 

13.1. Pretendentam finanšu piedāvājumā ir jāuzrāda pakalpojumu cena EUR (bez PVN), iekļaujot visas 

izmaksas un piedāvātās atlaides (saskaņā ar Pielikumu Nr.5). 

13.3. Visiem izdevumiem, nodokļiem (izņemot PVN) un nodevām, kas jāmaksā par Pakalpojumiem, ir jābūt 

iekļautiem cenā, un par to nomaksāšanu ir atbildīgs Pretendents. 

13.4. Piedāvājuma cenā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas varētu rasties vispārīgās vienošanās darbības 

laikā. Vispārīgās vienošanās darbības laikā papildus izmaksas netiks akceptētas. 

13.5. Piedāvātā cena un pārējie finanšu piedāvājumā minētie nosacījumi tiks iekļauti vispārīgajā vienošanās 

un tiem ir jābūt nemainīgiem visā vienošanās darbības laikā. 

13.6. Apmaksas noteikumi: 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc pasūtījuma izpildes, ko apstiprina 

attiecīgi parakstīts Preču nodošanas-pieņemšanas akts un rēķins. 

13.7. Pretendenta iesniegtās cenas tam ir saistošas un galīgas. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam nav 

tiesību prasīt Pretendentam samazināt iesniegtās cenas. 

14. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš 

14.1 Pretendentam piedāvājums jāiesniedz Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

(www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/57123) līdz Elektronisko iepirkumu 

sistēmas e-konkursu apakšsistēmā norādītajam piedāvājumu iesniegšanas termiņam. 

Ārpus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas iesniegtie piedāvājumi tiks 

atzīti par neatbilstošiem Nolikuma prasībām.  

14.2. Ja no sistēmas uzturētāja (Valsts reģionālās attīstības aģentūra) būs saņemts paziņojums par 

traucējumiem elektroniskās informācijas sistēmas darbībā, kuru dēļ nav iespējams iesniegt pieteikumus, 

pieteikumu iesniegšanas termiņš tiks pagarināts un Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs pircēja profilā 

publicēs informāciju par pieteikumu iesniegšanas termiņa pagarināšanu. Ja no sistēmas uzturētāja būs 

saņemts paziņojums par traucējumiem elektroniskās informācijas sistēmas darbībā, kuru dēļ nav 

iespējams nodrošināt pieteikumu drošību, iepirkuma procedūra tiks pārtraukta. 

 

C. PIEDĀVĀJUMU ATVĒRŠANA UN IZVĒRTĒŠANA   

15. Piedāvājumu atvēršanas kārtība  

Iesniegtie piedāvājumi tiks atvērti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā uzreiz 

pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot 

līdzi tiešsaistes režīmā Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā. 

16. Piedāvājumu atbilstības pārbaude 

16.1. Piedāvājumu atbilstības pārbaude tiks veikta, lai noteiktu, vai piedāvājums ir atbilstošs Nolikuma 

prasībām.  

16.2. Iesniegtajai piedāvājuma vēstulei jāatbilst Nolikuma 10.1. punkta prasībām. 

https://ec.europa.eu/tools/espd
http://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/..........


 

11 

 

16.3. Pretendentu kvalifikācijas (atlases prasību) atbilstība Nolikuma 11.punkta prasībām tiks vērtēta, 

pamatojoties uz Pretendenta iesniegtajiem dokumentiem.  

16.4. Pretendentu tehniskā atbilstība tiks vērtēta, pamatojoties uz dokumentiem saskaņā ar Nolikuma 

12. punkta prasībām. 

16.5. Lai nodrošinātu visu piedāvājumu izvērtēšanu, salīdzināšanu un pārbaudi, Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir tiesības pieprasīt Pretendentiem noteiktā termiņā: 

16.5.1. iesniegt skaidrojumus un precizējumus par iesniegtajiem dokumentiem; 

16.5.2. klātienē prezentēt iesniegto piedāvājumu ar mērķi sniegt Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējam papildus informāciju un/vai skaidrojumus (Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir 

arī tiesības šaubu gadījumā ierasties pie Pretendenta un klātienē pārliecināties par Pretendenta 

sniegtās informācijas patiesumu). Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs protokolēs Prezentācijas 

laikā Pretendenta sniegto papildus informāciju un iegūtā informācija tiks ņemta vērā, vērtējot 

Pretendenta piedāvājumu. 

16.6. Ja Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam rodas šaubas par iesniegto dokumentu kopiju 

autentiskumu, tas var pieprasīt, lai Pretendents uzrāda dokumentu oriģinālus vai iesniedz 

apliecinātu dokumenta kopiju. 

16.7. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs pārbaudīt Pretendenta iesniegto informāciju un 

tehnisko specifikāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datubāzēs, pie ekspertiem 

norādītajā Pakalpojuma sniegšanas adresē, un citos publiski pieejamos avotos, t.sk. pie 

iepriekšējiem pasūtītājiem. Gadījumos, kad Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir ieguvis 

informāciju šādā veidā, attiecīgais Pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par 

attiecīgo faktu, ja Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja iegūtā informācija neatbilst faktiskajai 

situācijai. 

16.8. Piedāvājums tiks atzīts par neatbilstošu, ja: 

16.8.1. Piedāvājums nav parakstīts atbilstoši Nolikuma nosacījumiem; 

16.8.2. Pretendents nav sniedzis pilnībā visu 11.punktā prasīto informāciju tā kvalifikācijas 

novērtēšanai, sniegtā informācija nav patiesa vai nav atbilstoša Nolikuma 11.punktā 

noteiktajām atlases prasībām; 

16.8.3. Pretendents nav sniedzis pilnībā visu 12.punktā prasīto informāciju tā tehniskās 

atbilstības novērtēšanai, sniegtā informācija nav patiesa vai nav atbilstoša 12.punktā 

norādītajām prasībām; 

16.8.4. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs (sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 

amatpersona vai darbinieks), iepirkuma komisijas loceklis vai eksperts ir saistīts ar Pretendentu 

(Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 30. panta pirmās vai otrās daļas 

izpratnē) vai ir ieinteresēts kāda Pretendenta izvēlē, un Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam 

nav iespējams novērst šo situāciju ar Pretendentu mazāk ierobežojošiem pasākumiem; 

16.8.5. Pretendentam ir konkurenci ierobežojošas priekšrocības iepirkuma procedūrā, jo tas ir 

bijis iesaistīts vai ar to saistīta juridiskā persona ir bijusi iesaistīta iepirkuma procedūras 

sagatavošanā, un to nevar novērst ar mazāk ierobežojošiem pasākumiem, un Pretendents nevar 

pierādīt, ka tā vai ar to saistītas juridiskās personas dalība iepirkuma procedūras sagatavošanā 

neierobežo konkurenci; 

16.8.6. Pretendents nav pildījis noslēgtu līgumu un tādēļ izmantotas līgumā paredzētās tiesības 

vienpusēji atkāpties no līguma vai ir izdarījis smagu profesionālās darbības pārkāpumu, un tas 

ir atzīts ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un 

kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams. Pretendentu neizslēdz no dalības Iepirkuma procedūrā, 

ja no dienas, kad lauzts līgums vai stājies spēkā lēmums vai tiesas spriedums līdz Piedāvājuma 

iesniegšanas dienai ir pagājuši 12 mēneši.  

Profesionālās darbības pārkāpumi, par kuriem paredzēta Pretendentu izslēgšana, saskaņā ar 

Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumiem Nr.109 "Noteikumi par profesionālās 

darbības pārkāpumiem" (Pielikums Nr.7). 

16.8.7. Pretendents nav iesniedzis speciālu licenci vai darbinieka sertifikātu noteiktu preču 

pārdošanai, pakalpojumu sniegšanai vai būvdarbu veikšanai, ja šādi sertifikāti vai licences 

nepieciešamas saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

16.9. Lai izvērtētu nepamatoti lētu piedāvājumu, tajā skaitā, lai ierobežotu negodīgu konkurenci starp 

Pretendentiem, Pretendentiem var tikt prasīts detalizēts paskaidrojums par būtiskiem 

piedāvājuma nosacījumiem. Detalizētais paskaidrojums īpaši var attiekties uz: 

16.9.1. būvdarbu metodēm, ražošanas procesu vai sniedzamo pakalpojumu izmaksām; 



 

12 

 

16.9.2. izraudzītajiem tehniskajiem risinājumiem un īpaši izdevīgajiem būvdarbu veikšanas, 

preču piegādes vai pakalpojumu sniegšanas apstākļiem, kas ir pieejami Pretendentam; 

16.9.3. piedāvāto būvdarbu, preču vai pakalpojumu īpašībām un oriģinalitāti; 

16.9.4. darba aizsardzības noteikumu un darba apstākļu atbilstību darba vietai, kur tiek veikti 

būvdarbi, piegādātas preces vai sniegti pakalpojumi; 

16.9.5. Pretendenta iespējām saņemt komercdarbības atbalstu. 

16.10. Ja, izvērtējot iepriekš minētos faktorus, iepirkuma komisija konstatē, ka iesniegtais 

piedāvājums ir nepamatoti lēts, piedāvājums tiks noraidīts.  

16.11. Ja Pretendents, ir iesniedzis Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu kā sākotnējo 

pierādījumu atbilstībai Pretendentu atlases prasībām, kas noteiktas paziņojumā par līgumu vai 

iepirkuma procedūras dokumentos, Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs pirms lēmuma 

pieņemšanas par Pretendentu atlases rezultātiem pieprasa iesniegt dokumentus, kas apliecina 

Pretendenta atbilstību Pretendentu atlases prasībām. 

16.12. Pozitīvs atzinums par Pretendenta kvalifikācijas un piedāvājuma tehnisko atbilstību ir 

priekšnoteikums Pretendentu finanšu piedāvājuma izvērtēšanai. Negatīva atzinuma gadījumā 

Pretendenta piedāvājums tiks noraidīts.  

17. Piedāvājumu izvērtēšana un izvēle  

17.1. Piedāvājumu izvērtēšana pēc Nolikumā noteiktā piedāvājumu izvēles kritērija tiks veikta tikai 

tiem piedāvājumiem, kuri ir atzīti par atbilstošiem un nav noraidīti.  

17.2. Piedāvājumi, kuri ir atzīti par atbilstošiem, tiks pārbaudīti, vai tajos nav aritmētisku kļūdu. Ja 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs konstatēs aritmētiskās kļūdas, tas šīs kļūdas izlabos un par 

kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu informēs Pretendentu. Vērtējot finanšu 

piedāvājumu, Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ņems vērā labojumus. 

17.3. Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums katrā dislokācijas vietā. 

17.4 Piedāvājumu izvēle . 

17.4.1. Piedāvājumi, kuri tiks atzīti par atbilstošiem nolikuma prasībām, tiks izvērtēti pēc 

sekojošiem kritērijiem un punktiem: 

Kritērija nosaukums: Piešķiramie punkti: 

1. Pakalpojumu cena 52 

2. Pakalpojumu kvalitāte: 30 

Par pilnvarojumu veikt garantijas remontu 

transportlīdzekļu rūpnīcu ražotāju grupām (saskaņā ar 

Pielikumu Nr. 5)  

15 

Auto ražotāja vai citas kompetentas iestādes 

apliecinājumu par Pretendenta atbilstībai standartu 

prasībām auto apkalpē 

10 

Licencētas servisa datu bāzes programmatūra 5 

3. Pakalpojumu apjoms 5 

4. Sniedzamo pakalpojumu spektrs 13 

KOPĀ: 100 

 

17.4.1.1. Vērtējums par Pakalpojumu cenu tiks noteikts, balstoties uz Pretendenta 

piedāvāto darba stundas cenu EUR (bez PVN) transportlīdzekļu uzturēšanas 

pakalpojumu sniegšanā. Punktu skaits tiks aprēķināts sekojoši:  

Iegūtais punktu skaits = 52 x (A / B), kur 

A – zemākā  darba stundas cena starp Pretendentu piedāvātajām cenām 

konkrētajā dislokācijas vietā; 

B – Pretendenta piedāvātā darba stundas cena. 

 

17.4.1.2. Vērtējums par Pakalpojumu kvalitāti tiks balstīts uz atbilstības 

apliecinājumu (12.1.3.punktā norādītais auto ražotāja vai citas kompetentas iestādes 

apliecinājums Pretendenta atbilstībai standartu prasībām auto apkalpē, garantiju un 

remonta darbu veikšanā) vai uz standartizētas servisa datu bāzes izplatītāja apstiprinātu 

informāciju par licencētu servisa datu bāzes iegādi. Punkti tiks piešķirti sekojoši:  

15 punkti, ja iesniegts importiera rakstisks pilnvarojuma apliecinājums ; 

10 punkti, ja iesniegts 1 (viens) apliecinājums par kompetentas ietādes; 



 

13 

 

5 punkti, ja nav iesniegts neviens apliecinājums, bet iesniegta standartizētas 

servisa datu bāzes izplatītāja apstiprinātu informāciju par licencētas servisa 

datu bāzes iegādi ; 

0 punkti, ja nav iesniegti augšminētie apliecinājumi. 

17.4.1.4. Pakalpojumu apjoms. Punkti tiks piešķirti sekojoši: 

Punktu skaits = 5 x 

 

Pretendenta piedāvāto vienlaicīgi apkalpojamo 

Transportlīdzekļu skaits dislokācijas vietā 

Lielākais vienlaicīgi apkalpojamo Transportlīdzekļu skaits 

dislokācijas vietā starp Pretendentiem 

17.4.1.5 Sniedzamo pakalpojumu spektrs – vērtējums pēc piedāvātiem 

pakalpojumiem.  

Punkti tiks piešķirti par piedāvātajiem pakalpojumiem sekojoši: 

6,7 punkti, apkalpojamās transportlīdzekļu markas Ford, PSA Group (Peugeot, 

Citroen, Fiat, u.c), MAN TGE, Allinace Group (Renault, Nissan, Mitshubishi 

u.c), Toyota Motor Corporation, VW Group (Audi, VW, Seat, Škoda u.c.)); 

1,5 punkti, transportlīdzekļu apkopes darbi, vizuāla - mehāniska diagnostika 

(motors, ritošā daļa) un remonts; 

2,3 punkti, datordiagnostika markas Ford, PSA Group (Peugeot, Citroen, Fiat, 

u.c), MAN TGE, Allinace Group (Renault, Nissan, Mitshubishi u.c), Toyota 

Motor Corporation, VW Group (Audi, VW, Seat, Škoda u.c.)) 

transportlīdzekļiem; 

1,0 punkts, transportlīdzekļu virsbūves darbi (virsbūves remontdarbi pēc 

CSNg un citiem virsbūves mehāniskiem bojājumiem);  

0,4 punkti, riepu serviss (riepu montāža, balansēšana un riepu uzglabāšana); 

0,4 punkti, transportlīdzekļu mazgāšana (virsbūves mazgāšana un salona 

ķīmiskā tīrīšana); 

0,7 punkti, transportlīdzekļu evakuācija. 

17.4.2. Iegūtie punkti katrai dislokācijas vietai par visiem kritērijiem tiks summēti. Par 

saimnieciski visizdevīgāko Piedāvājumu katrai dislokācijas vietai tiks atzīts, šī Nolikuma 

prasībām atbilstošs Piedāvājums, kas izvērtēšanas rezultātā, būs ieguvis lielāko punktu skaitu. 

Par nākošo/-iem saimnieciski izdevīgāko/-iem Piedāvājumu/-iem tiks atzīts/-i, šī Nolikuma 

prasībām atbilstošs/-i Piedāvājums/-i, kas izvērtēšanas rezultātā, būs ieguvis/-uši nākošo 

lielāko punktu skaitu. Atkarībā no Sabiedriskajam pakalpojumu sniedzējam nepieciešamā 

pakalpojumu apjoma, katrā dislokācijas vietā tiks noteikts nepieciešamais Pakalpojumu 

sniedzēju skaits (viens vai vairāki). 

17.4.3. Vērtēšanā punktu skaits tiks noteikts ar 2 (diviem) cipariem aiz komata. 

17.5. Piedāvājumu izvērtējuma veikšanā var tikt pieaicināti eksperti. 

17.6. Ja Pretendents, kas nav reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā, līdz lēmuma 

pieņemšanas brīdim neiesniedza nolikuma 11.1.3., 11.1.4. un 11.1.6. punktos pieprasīto 

informāciju, tā viņam pēc Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja pieprasījuma jāiesniedz 5 (piecu) 

darba dienu laikā Sarunu nolikuma 11.6. vai 11.8. punktā norādītajā veidā. 

17.7. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs attiecībā uz Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības, pārbaudīs, vai attiecībā uz šo Pretendentu, tā valdes vai padomes locekli, 

patieso labuma guvēju, pārstāvēttiesīgo personu vai prokūristu vai personu, kura ir pilnvarota 

pārstāvēt Pretendentu darbībās, kas saistītas ar filiāli, vai personālsabiedrības biedru, tā valdes 

vai padomes locekli, patieso labuma guvēju, pārstāvēttiesīgo personu vai prokūristu, ja 

Pretendents ir personālsabiedrība, nav noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai 

būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai 

Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas (tai skaitā sankcijas 

attiecībā uz proliferācijas finansēšanu). Ja attiecībā uz minēto Pretendentu vai kādu no 

minētajām personām noteiktās starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un 

kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts sankcijas (tai skaitā sankcijas attiecībā uz proliferācijas finansēšanu) 

kavēs līguma izpildi, pretendents tiks izslēgts no dalības līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas 

procedūrā. 

17.9. Attiecībā uz ārvalstīs reģistrētiem Pretendentiem, gadījumā, ja tiem iepirkuma procedūras 

rezultātā varētu tikt piešķirtas līguma slēgšanas tiesības (pirmie 2 (divi) piedāvājumi, kas pie 

Piedāvājumu iesniegšanas iegūst vislielāko saimnieciskā izdevīguma novērtējumu), Sabiedrisko 



 

14 

 

pakalpojumu sniedzējs Piedāvājumu izvērtēšanas laikā var pieprasīt iesniegt informāciju, kas 

nepieciešama šo Pretendentu atbilstības izvērtēšanai saskaņā ar Nolikuma 17.7.punkta 

nosacījumiem. Informācijas pieprasījums nevar tikt uzskatīts par apliecinājumu, ka ar 

Pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums. 

18. Lēmuma pieņemšana 

18.1. Par sarunu procedūras uzvarētāju tiks atzīts un līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas 

saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam katrā dislokācijas vietā.  

18.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs izbeigt iepirkuma procedūru, neradot nekādas 

saistības attiecībā pret Pretendentiem, kuru intereses šādi tikušas skartas, ja nav iesniegti 

piedāvājumi vai ja iesniegtie piedāvājumi neatbilst Nolikumā noteiktajām prasībām. 

18.3. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs jebkurā brīdī pārtraukt iepirkuma procedūru, ja tam 

ir objektīvs pamatojums, neradot nekādas saistības attiecībā pret Pretendentiem, kuru intereses 

šādi tikušas skartas. 

19. Paziņojums par iepirkuma procedūras rezultātiem 

19.1. Ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par iepirkuma procedūras 

rezultātiem Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs vienlaikus informēs visus Pretendentus par 

pieņemto lēmumu attiecībā uz vispārīgās vienošanās slēgšanu. 

19.2. Ja iepirkuma procedūra tiek izbeigta vai pārtraukta, ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs par to vienlaikus informēs visus 

Pretendentus. 

20. Vispārīgās vienošanās parakstīšana 

20.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs un Pretendents, kuram iepirkuma procedūras rezultātā ir 

piešķirtas Vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības, slēgs Vispārīgo vienošanos atbilstoši 

Vispārīgās vienošanās projektam (Nolikuma Pielikums Nr.6). Atkāpšanās no Vispārīgās 

vienošanās projekta (Nolikuma Pielikums Nr.6) (Vispārīgajā vienošanās neiekļaujot projektā 

paredzētos noteikumus vai iekļaujot atšķirīgus noteikumus) nav pieļaujama/netiks akceptēta no 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja puses. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt vispārīgo 

vienošanos, Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir tiesības pieņemt lēmumu slēgt vispārīgo 

vienošanos ar nākamo, augstāko punktu skaitu ieguvušo Pretendentu vai pārtraukt iepirkuma 

procedūru, neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja pieņemts lēmums slēgt vispārīgo vienošanos ar 

nākamo Pretendentu, kurš ieguvis augstāko punktu skaitu, bet tas atsakās vispārīgo vienošanos 

slēgt, Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs pieņems lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

20.2. 10 (desmit) darba dienu laikā pēc dienas, kad Vispārīgā vienošanās stājusies spēkā, Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējs noslēgtās Vispārīgās vienošanās pamattekstu (ievērojot personas datu 

aizsardzības prasības un konfidencialitātes nosacījumus) publicēs savā pircēja profilā. Vispārīgās 

vienošanās teksts būs publiski pieejams visā Vispārīgās vienošanās darbības laikā, bet ne mazāk 

kā 36 mēnešus pēc Vispārīgās vienošanās spēkā stāšanās dienas. 

21. Konfidencialitāte 

21.1.Ja Pretendents savā piedāvājumā ir iekļāvis informāciju, kuras publiskošana varētu kaitēt tā 

komerciālajām interesēm un kuru Pretendents uzskata par komercnoslēpumu, tas Pretendentam 

nepārprotami jānorāda piedāvājumā. Kā komercnoslēpums nevar tikt norādīta informācija, kuras 

publiskošana Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir obligāta saskaņā ar normatīvo aktu vai 

Nolikuma prasībām. 

21.2. Pretendentam ir pienākums saņemtos konkursa materiālus izmantot tikai piedāvājuma izstrādei 

un nenodot trešajām personām. 

22. Fizisko personu datu apstrāde 

22.1. Iepirkuma procedūras ietvaros Pretendenta iesniegto fizisko personu datu pārzinis ir AS 

"Latvenergo", reģ.Nr.40003032949. 

22.2. Pretendents, kā no savas puses iepirkuma procedūras procesā un iepirkuma līguma izpildē 

iesaistīto personu, ka arī Pieteikumā vai Piedāvājumā norādīto personu (t.sk. apakšuzņēmēju un 

iepriekšējo pasūtītāju kontaktpersonu) personas datu pārzinis, ir atbildīgs par attiecīgu personas 

datu subjektu datu apstrādes tiesiskā pamata nodrošināšanu. AS "Latvenergo" (turpmāk – 

Pārzinis) veic Pretendenta iesniegto fizisko personu datu apstrādi, lai izpildītu uz Pārzini 

attiecināmus juridiskus pienākumus un ievērotu Pārziņa leģitīmās intereses. 



 

15 

 

22.3. Piedalīšanās klātienes tikšanās: 

22.3.1. Pretendenta dalībai Pasūtītāja organizētajās tikšanās/sapulcēs norādīto Pretendenta 

pārstāvju personas datu apstrādes mērķis – nodrošināt Pretendenta pārstāvju iekļūšanu Pārziņa 

telpās, piedalīšanos tikšanās/sapulcēs un iepazīties ar esošo situāciju un dokumentāciju, kas 

saistīta ar iepirkuma priekšmetu, t.sk. pakalpojuma prasībām. 

22.3.2. Pārziņa leģitīmo interešu īstenošanai, tajā skaitā noziedzīgo nodarījumu novēršanai, 

Pārzinis glabā Pretendenta dalībai tikšanās/sapulcē norādītus personas datus atbilstoši 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likumā noteiktajam iepirkumu procedūras 

dokumentu glabāšanas termiņam. 

22.4. Piedāvājumu vērtēšana: 

22.4.1. Pretendenta Piedāvājumā norādīto Pretendenta pilnvaroto personu datu apstrādes mērķis 

– izvērtēt iesniegtā Piedāvājuma tiesiskumu. 

22.4.2. Pretendenta Piedāvājumā norādīto Pretendenta kontaktpersonu datu apstrādes mērķis 

– nodrošināt informācijas apriti. Piedāvājumā norādīto apakšuzņēmēju un iepriekšējo 

Pretendenta pasūtītāju kontaktpersonu datu apstrādes mērķis – pārliecināties par Pretendenta 

atbilstību Nolikuma prasībām. 

22.4.3. Pārzinis glabā Pretendenta Piedāvājumā norādītus fizisko personu datus atbilstoši 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likumā noteiktajam iepirkumu procedūras 

dokumentu glabāšanas termiņam, izņemot fizisko personu datus, kuri norādīti uzvarējušā 

Pretendenta Piedāvājumā un kas kļūst par noslēgtā iepirkuma līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

Uzvarējušā Pretendenta Piedāvājums tiek glabāts kopā ar iepirkuma līgumu visā iepirkuma 

līguma darbības laikā, ka arī iepirkuma līguma uzglabāšanas laikā, kas nepārsniedz Arhīvu 

likumā noteikto uz laiku glabājamo dokumentu maksimālo glabāšanas termiņu. 

22.5. Iepirkuma līguma izpilde: 

22.5.1. Pārzinis apstrādā uzvarējušā Pretendenta Piedāvājumā norādītus fizisko personu datus 

ar mērķi nodrošināt iepirkuma procedūras rezultātā noslēgtā līguma un Nolikuma nosacījumu 

izpildi, ievērot Pārziņa leģitīmās intereses. 

22.5.2. Pārzinis glabā fizisko personu datus, kuri norādīti uzvarējušā Pretendenta Piedāvājumā 

un kas kļūst par noslēgtā iepirkuma līguma neatņemamu sastāvdaļu, visā iepirkuma līguma 

darbības laikā, ieskaitot iepirkuma līgumā noteikto garantijas termiņu, ka arī iepirkuma līguma 

uzglabāšanas laikā, kas nepārsniedz Arhīvu likumā noteikto uz laiku glabājamo dokumentu 

maksimālo glabāšanas termiņu. 



 

16 

 

D. PIELIKUMI 

Pielikums Nr.1: Piedāvājuma vēstule  

Akciju sabiedrībai "Latvenergo"  

Pulkveža Brieža ielā 12,  

Rīga LV -1230, Latvija 

2021.gada "__". ________ 

Piedāvājuma vēstule atklātam konkursam  

"Transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumi 2021.-2023.gadam" 

 (ID.Nr.IPR-66122) 

 

Iepazinušies ar atklāta konkursa "Transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumi 2021.-2023.gadam" 

(ID.Nr.IPR-66122) dokumentiem un tā grozījumiem, papildinājumiem un pielikumiem, kuru saņemšana 

ar šo ir apliecināta, mēs, apakšā parakstījušies un būdami attiecīgi pilnvaroti Pretendenta 

________________________ vārdā, piedāvājam veikt transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumu  pēc 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikumiem, kā to paredz Nolikumam pievienotās vispārīgās 

vienošanās noteikumi un atklāta konkursa prasības, par cenām, kas norādītas mūsu finanšu piedāvājumā. 

 

Piedāvājums tiek iesniegts par šādu (-ām) dislokācijas vietu (-ām) 

__________________________________________________ 

(Dislokācijas vietas nr., nosaukums) 

Piedāvātā darba stundas cena transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumu sniegšanā: 

_________________EUR (bez PVN). 

 

 

Ar šo mēs apliecinām, ka: 

- mūsu piedāvājums ir spēkā 120 (viens simts divdesmit) dienas sākot no piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigu datuma, tas mums būs saistošs un var tikt apstiprināts jebkurā brīdī līdz noteiktā perioda 

beigām; 

- mums ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas, personāls, finanšu resursi, 

iekārtas un cita fiziska infrastruktūra un resursi, kas nepieciešama potenciālā līguma saistību izpildei; 

- mūsu piedāvājumā iekļautā informācija un dokumenti ir pilnīgi un patiesi; 

- esam iepazinušies ar visiem Nolikuma dokumentiem. Mums ir pilnībā saprotami nosacījumi un 

prasības un esam gatavi slēgt līgumu, ievērojot Konkursa noteikumus; 

- mēs, kā Pretendents vai persona, kura ir Pretendenta valdes vai padomes loceklis, pārstāvēttiesīgā 

persona vai prokūrists, vai persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt Pretendentu darbībās, kas saistītas ar 

filiāli, ar tādu prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams (trīs gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai), neesam atzīti par 

vainīgu vai mums nav piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis par jebkuru no sekojošiem 

nodarījumiem: 

- noziedzīgas organizācijas izveidošana, vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās sastāvā ietilpstošā 

organizētā grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai piedalīšanās šādas organizācijas izdarītajos 

noziedzīgajos nodarījumos, 

- kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa piesavināšanās, starpniecība kukuļošanā, neatļauta 

piedalīšanās mantiskos darījumos, neatļauta labumu pieņemšana, komerciāla uzpirkšana, 

labuma prettiesiska pieprasīšana, pieņemšana vai došana, tirgošanās ar ietekmi, 

- krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana, 

- terorisms, terorisma finansēšana, teroristu grupas izveide vai organizēšana, ceļošana terorisma 

nolūkā, terorisma attaisnošana, aicinājums uz terorismu, terorisma draudi vai personas 

vervēšana vai apmācīšana terora aktu veikšanai, 

- cilvēku tirdzniecība, 

- izvairīšanās no nodokļu vai tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas; 

- mums, kā uzņēmumam, nav pasludināts maksātnespējas process, apturēta saimnieciskā darbība vai 

mēs netiekam likvidēti; 

- mums kā Pretendentam nav konstatēti nodokļu parādi (tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi), kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 EUR.  



 

17 

 

- mēs saprotam, ka Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs pārbaudīs informāciju pieejamajās publiskajās 

datu bāzēs par parādu neesamību uz Piedāvājuma iesniegšanas dienu un uz dienu, kad tiks pieņemts 

lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu un šādā pārbaudē konstatētie 

parādi būs par iemeslu Piedāvājuma noraidīšanai; 

- mēs, kā Pretendents, ar tādu kompetentās institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas stājies spēkā 

un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams (12 mēnešu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai), 

neesam atzīti par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā horizontālā karteļa 

vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, 

par sadarbību iecietības programmas ietvaros mūs ir atbrīvojusi no naudas soda vai samazinājusi 

naudas sodu; 

- mēs, kā Pretendents, ar kompetentās institūcijas lēmumu, prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas 

spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams (a) 3 gadu laikā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai; (b) 12 mēnešu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai), neesam 

atzīti par vainīgu un sodīti pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

a) vienas vai vairāku personu nodarbināšanā, ja tām nav nepieciešamās darba atļaujas vai tās 

nav tiesīgas uzturēties Eiropas Savienības dalībvalstī, 

b) personas nodarbināšana bez rakstveidā noslēgta darba līguma, normatīvajos aktos noteiktajā 

termiņā neiesniedzot par šo personu informatīvo deklarāciju par darbiniekiem, kas iesniedzama 

par personām, kuras uzsāk darbu; 

- attiecībā uz mums, kā Pretendentu, mūsu valdes vai padomes locekļiem, patieso labuma guvēju, 

pārstāvēttiesīgām personām vai prokūristiem vai personām, kuras ir pilnvarotas pārstāvēt mūs 

darbībās, kas saistītas ar filiāli, nav noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas 

finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kuras ietekmē Sarunās noteiktā līguma izpildi; 

-  iepirkuma procedūras ietvaros iesniegtajā piedāvājuma cenā un cenā līguma izpildes laikā ir un būs 

iekļautas visas iespējamās izmaksas, kas saistītas ar pasūtījumu izpildi un mēs saprotam, ka 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs neakceptēs nekādas papildus izmaksas; 

- apņemamies neveikt krāpnieciskas un koruptīvas darbības iepirkumu procesā, ievērot konkurenci 

regulējošo normatīvo aktu prasības, neiesaistīties konkurenci ierobežojošos darījumos un nepieļaut 

interešu konflikta situācijas savstarpējā sadarbībā; 

- saskaņā ar mums pieejamo informāciju iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs (Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja amatpersona vai darbinieks), iepirkuma komisijas loceklis vai eksperts nav 

saistīts ar mums (Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 30. panta pirmās vai otrās 

daļas izpratnē) un nav ieinteresēts kāda konkrēta pretendenta izvēlē; 

- mums nav konkurenci ierobežojošas priekšrocības iepirkuma procedūrā, neesam iesaistīti un ar mums 

saistīta juridiskā persona nav bijusi iesaistīta iepirkuma procedūras sagatavošanā. 

- Piedāvājuma daļas, kurās norādītā informācija ir uzskatāma par Pretendenta komercnoslēpumu 

Komerclikuma 19.panta pirmās daļas izpratnē un nav atklājama trešajām personām saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 19.panta 2.daļas prasībām: 

_________________________ (jāieraksta konkrēto daļu nosaukumi)1. 

 

 

Informācija, kuru Pretendents nebūs norādījis kā komercnoslēpumu, līguma noslēgšanas gadījumā būs 

publiski pieejama Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja pircēja profilā, ievērojot Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma 65.panta 10.daļu. 

 

 

 

Informācija par Pretendentu: 

nosaukums, reģ. Nr.: __________________________________________ 

e–pasts: ____________________________________________________ 

tālrunis: ____________________________________________________ 

adrese: _____________________________________________________ 

 
1 Informācija, kuru Pretendents nebūs norādījis kā komercnoslēpumu, līguma noslēgšanas gadījumā var būt 

publiski pieejama Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja profilā, ievērojot Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likuma 65.panta 10.daļu. 



 

18 

 

kontaktpersona iepirkuma priekšmeta jautājumā (vārds, uzvārds, e–pasts, tālrunis): 

____________________________________________________________ 

Vai uzņēmums ir mazais vai vidējais uzņēmums:2____________________ 

 

Iespējamās Vienošanās izpildei tiks piesaistīti šādi apakšuzņēmēji (sadarbības partneri): 

Apakšuzņēmēja 

nosaukums 

Kontaktpersona  

(vārds, uzvārds, amats), adrese, 

telefona Nr., e-pasts 

Apakšuzņēmēja 

darbu saraksts 

Apakšuzņēmēja 

darbu apjoms % no 

kopējā apjoma 

    

    

 

 

 

 

 

Paraksta tiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds:  

 

______________________________________________________ 

 

 

 

Pilnvarotās personas paraksts:  _____________________________ 

  

 
2 Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai 

gada bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro;  

Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un 

kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus 

euro. 



 

19 

 

Pielikums Nr.2:Vispārēja informācija par pretendentu 

 

1. Vispārēja informācija par Pretendentu 

Tabula Nr.1 

Nr. Jautājums Atbilde 

1. Komersanta nosaukums  

2. Adrese  

3. Kontaktpersona  

4. Tālrunis  

5. E-pasts  

6. Reģistrācijas vieta  

7. Reģistrācijas gads  

8. Nodarbināto skaits  

9. Komersanta darbības sfēra (īss 

apraksts) 

 

 

2. Pakalpojumu sniedzēja pakalpojumu pieejamība (darba laiks) 

Tabula Nr.2 
Nr. Pakalpojumu 

sniegšanas 

adrese 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena 

1.         

 

2.         

 

         

 

         

 

 

3. Informācija par apkalpojamo autoparku 

Informējam, ka pašlaik AS "Latvenergo'' parkā esošās ražotāju grupu transportlīdzekļu  : Ford, PSA 

group (Peugeot, Citroen, Fiat, u.c), MAN, Allinace Group (Renault, Nissan, Mitshubishi u.c.), Toyota 

Motor Corporation, Volkswagen Group (Audi, VW, Seat, Škoda u.c.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

20 

 

 

Pielikums Nr.3:Pakalpojumu apraksts un pakalpojuma sniegšanas kārtība  

 

Pakalpojumu apraksts un pakalpojuma sniegšanas kārtība 

 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs (AS "Latvenergo") - šajā pielikumā Pasūtītājs.  

Pretendents (autoserviss) - šajā pielikumā Izpildītājs.  

AS "Latvenergo" Transporta nodrošinājuma funkcijas darbinieks (saskaņā ar vispārīgās vienošanās 

pielikumu Nr.2) - šajā pielikumā Pasūtītāja pilnvarotā persona.  

Transportlīdzekļa lietotājs, kurš nogādā transporta līdzekli Izpildītājam pakalpojuma sniegšanai - šajā 

pielikumā kontaktpersona. 

 

1.Pakalpojumi - Apkope, diagnostika un remonts, Datordiagnostika, Riepu serviss, Mazgāšana, un 

Virsbūves darbi, Evakuācijas pakalpojums 

 

1.Pasūtītāja pilnvarotā persona, pirms transportlīdzekļa nogādāšanas Pakalpojumu sniegšanas vietā, 

saskaņo ar Izpildītāju darbu veikšanas sākuma laiku un veicamo plānoto Pakalpojumu apjomu.  

2.Pasūtītāja pilnvarotā persona, pirms Pakalpojumu sniegšanas sākuma, nozīmē kontaktpersonu, no kuras 

Izpildītājs pieņem transportlīdzekli darbu veikšanai, noformējot darba uzsākšanas aktu (Izpildītāja brīvā 

formā). 

3.Pasūtītāja pilnvarotā persona  pirms Pakalpojumu sniegšanas informē Izpildītāju par transportlīdzekļa 

pieteikšanas cēloni (ceļu satiksmes negadījums, tehnisks bojājums), un apstākļiem, kuri var būtiski 

iespaidot Pakalpojuma sniegšanu. 

4.Izpildītājs pieņem Pasūtītāja transportlīdzekli Pakalpojuma sniegšanai tikai pēc Pasūtītāja pilnvarotās 

personas  pieteikuma iepriekš saskaņotajā laikā. Kavēšanās pakalpojuma sniegšanas uzsākšanai nav 

pieļaujama ne no pasūtītāja, ne Izpildītāja puses. 

5. Sīko remontdarbu (riepu remonts, spuldžu maiņa, eļļas, dzesēšanas šķidruma papildināšana) veikšana 

notiek ārpus pastāvošās rindas kārtības. 

6.Izpildītājs pēc Pasūtītāja pilnvarotās personas pieprasījuma sniedz visu nepieciešamo informāciju par 

Pakalpojuma sniegšanas norisi un  transportlīdzekļa ekspluatāciju un citiem jautājumiem, kas ir Izpildītāja 

kompetencē. 

7.Pēc Pasūtītāja pieprasījuma Izpildītājs nosūtot video ierakstu kādā no mobiļo tālruņu aplikāciju 

platformām par atklāto vai esošo defektu.  

8.Izpildītājs ar Pasūtītāja pilnvarotām personām pirms darbu uzsākšanas saskaņo pa telefonu visus darbus, 

to apjomus, izmaksas un  telefoniski saskaņoto tāmi brīvā formā nosūtot Pasūtītāja pilnvarotajai personai. 

9.Pirms virsbūves darbu veikšanas Izpildītājs iepriekš sagatavo remonta tāmi, kuru rakstiski saskaņo ar 

Pasūtītāja pilnvaroto personu. 

10.Ja pirms darbu uzsākšanas tiek konstatēti nepieteikti transportlīdzekļa mehāniski bojājumi tad 

Izpildītājs par to informē Pasūtītāja pilnvaroto personu. 

11.Izpildītājs pēc iespējas ātrāk, savu iespēju robežās nodrošina, lai Pakalpojumu būtu iespējams sniegt 

plānotā laikā, kuru saskaņo ar Pasūtītāja pilnvaroto personu un informē pilnvarotās personas nozīmēto 

kontaktpersonu. 

12.Izpildītājs piegādā rezerves daļas, kuras nepieciešamas transporta līdzekļu remontu veikšanai ne vēlāk 

kā  1 (vienas) darba dienas laikā no veicamo darbu konstatēšanas dienas, ja tās pieejamas auto rezerves 

daļu vairumtirgotāja noliktavā Latvijā. 

13.Izpildītājs savlaicīgi, bet ne vēlāk, kā 2 (divas) stundas pirms iepriekš saskaņotā transportlīdzekļa 

saņemšanas laika, informē pa telefonu Pasūtītāja pilnvaroto personu un pilnvarotās personas nozīmēto 

kontaktpersonu par paredzamo transportlīdzekļa saņemšanas laiku vai arī par visiem neparedzētiem 

apstākļiem, kuru rezultātā transportlīdzekli nav iespējams nodot Pasūtītājam iepriekš saskaņotajā laikā. 

14.Izpildītājs izsniedz transportlīdzekli pilnvarotās personas nozīmētajai kontaktpersonai, informē par 

veiktajiem darbiem un saņem parakstu par transportlīdzekļa izsniegšanu. 

15.Izpildītājs ne vēlāk, kā 1 (vienas) darba dienas laikā pēc pakalpojuma sniegšanas un transportlīdzekļa 

izsniegšanas izraksta rēķinu un nosūta Pasūtītājam uz norādīto e-pastu (veicot apkopi, sastāda un nosūta 

apkopes plānu (vispārīgās vienošanās pielikums Nr.5). 

 
  



 

21 

 

Pielikums Nr.4: Pretendenta piedāvātie pakalpojumi  

 

 

Pretendenta piedāvātie pakalpojumi  

 

1. Tabulā izmantotie apzīmējumi: 

1.1. TLadr – apkope, vizuāla- mehāniskā diagnostika (motora, ritošās daļas) un remonts; 

1.2. TLdde – datordiagnostika un autoelektriķa darbi;  

1.3. TLvd – virsbūves darbi; 

1.4. TLrs – riepu serviss (riepu montāža, balansēšana un riepu uzglabāšana); 

1.5. TLm – mazgāšana (virsbūves , salona tīrīšana un salona ķīmiskā tīrīšana); 

1.6. TLe – evakuācija. 

2.Tabulas aizpildīšanas apraksts: Tabulas sadaļā "Pretendenta piedāvātie pakalpojumi" ar atzīmi "X" norāda sniedzamos pakalpojumus dislokācijas vietās, kur tie tiek sniegti. 

Tabula Nr.1 

N
r
.p

.k
. 

Dislokācijas 

vietas 

(pilsētās + līdz 

3km aiz 
administratīvajām 

robežām, izņemot 

Rīgas pilsēta) 

Pakalpojumu 

sniegšanas vietas 

adrese 

Apkalpojamās transporta līdzekļu 

markas   

TLadr 

TLdd 

TLvd 

TLrs TLm 

TLe KOPĀ 

F
o

rd
 

P
S

A
 G

ro
u
p

 (
P

eu
g
eo

t,
 C

it
ro

en
, 

F
ia

t,
 u

.c
) 

M
A

N
 T

G
E

 

A
ll

in
ac

e 
G

ro
u
p

 (
R

en
au

lt
, 
N

is
sa

n
, 

M
it

sh
u
b

is
h

i 
u
.c

) 

T
o
y

o
ta

 M
o

to
r 

C
o

rp
o

ra
ti

o
n

 

V
W

 G
ro

u
p

 (
A

u
d
i,

 V
W

, 
S

ea
t,

 Š
k
o
d

a 

u
.c

.)
 

F
o

rd
 

P
S

A
 G

ro
u
p

 (
P

eu
g
eo

t,
 C

it
ro

en
, 

F
ia

t,
 u

.c
) 

M
A

N
 T

G
E

 

A
ll

in
ac

e 
G

ro
u
p

 (
R

en
au

lt
, 
N

is
sa

n
, 

M
it

sh
u
b

is
h

i 
u
.c

) 

T
o
y

o
ta

 M
o

to
r 

C
o

rp
o

ra
ti

o
n

 

V
W

 G
ro

u
p

 (
A

u
d
i,

 V
W

, 
S

ea
t,

 Š
k
o
d

a 

u
.c

.)
 

Montāža 
/balansēšana 

uzglabāšana 
Virsbūve 
/ salons 

Ķīmiskā 

  Vērtējuma 

punkti 
  1.0 1.4 0.3 1.0 1.7 1.3 1.5 0.3 0.4 0.3 0.3 0.5 0.5 1.0 0.2 0.2 0.2 0.2 0.7 13.0 

1 
Aizkraukles 

pilsēta 
                                          

2 Aizputes  pilsēta                                           



 

22 

 

3 Auce  pilsēta                                           

4 Aknīstes  pilsēta                                           

5 Alojas  pilsēta                                           

6 Alūksnes  pilsēta                                           

7 Balvu  pilsēta                                           

8 Bauskas  pilsēta                                           

9 Cēsu  pilsēta                                           

10 Dagdas  pilsēta                                           

11 
Daugavpils  

pilsēta 
                                          

12 Dobeles  pilsēta                                           

13 Gulbenes  pilsēta                                           

14 Jelgavas pilsēta                                           

15 Jēkabpils pilsēta                                           

16 Krāslavas  pilsēta                                           

17 Kuldīgas  pilsēta                                           

18 Liepājas pilsēta                                           

19 Limbažu  pilsēta                                           

20 Līvānu  pilsēta                                           

21 Ludzas  pilsēta                                           

22 Madonas  pilsēta                                           

23 Ogres pilsēta                                            

24 Preiļu  pilsēta                                           

25 Priekules  pilsēta                                           

26 Rēzeknes pilsēta                                           

27 Rīgas pilsēta                                           



 

23 

 

28 Salaspils pilsēta                                           

29 Saldus  pilsēta                                           

30 Siguldas  pilsēta                                           

31 Skrundas  pilsēta                                             

32 Smiltenes  pilsēta                                           

33 Talsu  pilsēta                                           

34 Tukuma  pilsēta                                           

35 Valmieras pilsēta                                           

36 
Vecpiebalgas  

ciems 
                                          

37 Ventspils pilsēta                                           

  



 

24 

 

 
3.Pretendenta rīcībā esošie līdzekļi piedāvāto transportlīdzekļu uzturēšanas pakalpojumu sniegšanai 

Tabula Nr.2 

Nr. Pakalpojumu sniegšanas 

adrese 

Aprīkojums (pacēlāji 

(darba vietas), 

aprīkojums(savirzes, 

bremžu, amortizatoru 

pārbaudes u.c. stendi) 

servisa datu 

programmas) skaits un 

marka 

Aprīkojums 

(diagnostikas 

aparatūra, izmantotā 

programmatūra), lai 

veiktu 

transportlīdzekļa 

datordiagnostiku 

Aprīkojums 

riepu servisa 

pakalpojumu 

sniegšanai 

(marka un 

skaits) 

1.     

2.     

….     

….     

….     

 

 

4. Iespēja nodrošināt autoevakuatora pakalpojumus (jā/nē, īss apraksts) 

______________________________________________ 

 
 

 

 



 

25 

 

Pielikums Nr.5: Finanšu piedāvājums  

 

Finanšu piedāvājums  

 

1. Transportlīdzekļu apkope, remonts, vizuālā diagnostika, datordiagnostika, riepu serviss 

1.1. Pretendenta piedāvātā 1 darba stundas cena EUR (bez PVN) 

 

1.2. Pretendenta piedāvātā atlaide Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam (no mazumtirdzniecības 

cenas): 

1.2.1. rezerves daļām (ne zemāk, kā %):  

 

1.2.2. materiāliem (krāsa, eļļa, šķidrumi utt.) (ne zemāk, kā %):  

 

1.3. Pretendenta garantija uzstādītajām rezerves daļām (saskaņā ar rezerves daļu piegādātāja garantijas 

termiņiem): 

1.3.1.rezerves daļām (mēneši vai km): 

 

1.3.2.izpildītajiem darbiem (mēneši vai km):  

 

 

 

2. Papildus pakalpojumi: 

 

2.1. Pasūtīja transportlīdzekļa (līdz 2 vienībām) ilglaicīga novietošana Pakalpojumu sniedzēja teritorijā, 

cena par 1 diennakti EUR (bez PVN) (Nav obligāta prasība, jānorāda, ja šāds pakalpojums tiek 

piedāvāts):  

 

 

 

 

 

  



 

26 

 

 

Pielikums Nr.6: Vispārīgās vienošanās projekts 

 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS 

(dokuments pievienots atsevišķā pdf failā) 

 

 

 

  



 

27 

 

 

Pielikums Nr.7: Profesionālās darbības pārkāpumi, par kuriem paredzēta Pretendentu 

izslēgšana, saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumiem Nr.109 

"Noteikumi par profesionālās darbības pārkāpumiem" 

 

1. tabula 

Noziedzīgs nodarījums Atbilstošais Krimināllikuma pants 

Zemes, mežu un ūdeņu piesārņošana un piegružošana 102. pants 

Pasākumu neveikšana dabas vides piesārņojuma likvidēšanai 105. pants 

Datu slēpšana par dabas vides piesārņojumu 106. pants 

Negodīga konkurence, maldinoša reklāma un negodīga 

komercprakse 

211. pants 

Grāmatvedības un statistiskās informācijas noteikumu pārkāpšana 217. pants 

Darba samaksas noteikumu pārkāpšana 217.1 pants 

Būvniecības noteikumu pārkāpšana 239. panta otrā, trešā vai ceturtā 

daļa 

2. tabula 

Pārkāpums Atbilstošais tiesiskais regulējums 

Darba aizsardzības pakalpojumu 

sniegšana, pārkāpjot darba aizsardzību 

regulējošos normatīvajos aktos 

kompetentiem speciālistiem un 

kompetentām institūcijām noteiktās 

prasības 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 41.6 pants 

Darba aizsardzības likuma 38. pants vai 39. panta pirmā vai 

otrā daļa 

Epidemioloģiskās drošības prasību 

pārkāpšana 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 42. pants 

Epidemioloģiskās drošības likuma 37.5 pants 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 50. panta 

pirmā daļa 

Darījumu veikšana, ja Valsts ieņēmumu 

dienests ir apturējis nodokļu maksātāja 

saimniecisko darbību 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 156.7 pants 

Likuma "Par nodokļiem un nodevām" 138. pants 

Darba samaksas noteikumu pārkāpšana Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 159.10 pants 

Likuma "Par nodokļiem un nodevām" 137. pants 

Komercdarbība bez reģistrēšanas vai 

bez speciālās atļaujas (licences), izziņas 

vai atļaujas un komercdarbības 

veikšana, pārkāpjot speciālajā atļaujā 

(licencē), izziņā vai atļaujā minētos 

nosacījumus 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 166.2 pants 

Būvniecības likuma 30. pants 

Likuma "Par akcīzes nodokli" 35. panta piektā daļa 

Autopārvadājumu likuma 53. panta sestā daļa vai 55. panta 

septītā daļa 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 43. panta sestā daļa 

Ķīmisko vielu likuma 19. panta piektā daļa, 20. panta 

septītā daļa, 21. panta otrā daļa vai 23. panta trešā daļa 

Pieļaujamā bīstamo vielu daudzuma 

pārsniegšana precēs 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 166.10 pants 

Ķīmisko vielu likuma 19. panta sestā vai septītā 

daļa, 20. panta astotā daļa, 21. panta pirmā daļa 

vai 23. panta piektā vai sestā daļa 

Viltotu preču pārdošana Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 166.14 pants 

Dizainparaugu likuma 53. pants 

https://likumi.lv/ta/id/88966-kriminallikums
https://likumi.lv/ta/id/289088#p102
https://likumi.lv/ta/id/289088#p105
https://likumi.lv/ta/id/289088#p106
https://likumi.lv/ta/id/289088#p211
https://likumi.lv/ta/id/289088#p217
https://likumi.lv/ta/id/289088#p239
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p41.6
https://likumi.lv/ta/id/26020-darba-aizsardzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/26020-darba-aizsardzibas-likums#p38
https://likumi.lv/ta/id/26020-darba-aizsardzibas-likums#p39
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p42
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/52951-epidemiologiskas-drosibas-likums#p37.5
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums#p50
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p156.7
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam#p138
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p159.10
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam#p137
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p166.2
https://likumi.lv/ta/id/258572-buvniecibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/258572-buvniecibas-likums#p30
https://likumi.lv/ta/id/64863-par-akcizes-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/64863-par-akcizes-nodokli#p35
https://likumi.lv/ta/id/36720-autoparvadajumu-likums
https://likumi.lv/ta/id/36720-autoparvadajumu-likums#p53
https://likumi.lv/ta/id/36720-autoparvadajumu-likums#p55
https://likumi.lv/ta/id/14012-atkritumu-apsaimniekosanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/14012-atkritumu-apsaimniekosanas-likums#p43
https://likumi.lv/ta/id/14012-atkritumu-apsaimniekosanas-likums#p19
https://likumi.lv/ta/id/14012-atkritumu-apsaimniekosanas-likums#p20
https://likumi.lv/ta/id/14012-atkritumu-apsaimniekosanas-likums#p21
https://likumi.lv/ta/id/14012-atkritumu-apsaimniekosanas-likums#p23
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p166.10
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p19
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p20
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p21
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p23
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p166.14
https://likumi.lv/ta/id/96620-dizainparaugu-likums
https://likumi.lv/ta/id/96620-dizainparaugu-likums#p53


 

28 

 

Preču zīmes, citas atšķirības zīmes un 

dizainparauga nelikumīga izmantošana 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 166.17 pants 

Dizainparaugu likuma 53. pants 

Preču zīmju likuma 91. panta pirmā, otrā vai trešā daļa 

Stratēģiskas nozīmes preču aprites 

noteikumu pārkāpšana 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 179.1 pants 

Stratēģiskas nozīmes preču aprites likuma 20. panta pirmā 

vai otrā daļa 

Muitas režīmu izpildes noteikumu 

pārkāpšana 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.10 pants 

Muitas likuma 29. panta pirmā, otrā, devītā, vienpadsmitā, 

divpadsmitā vai piecpadsmitā daļa 

Stratēģiskas nozīmes preču aprites likuma 20. panta trešā, 

ceturtā vai piektā daļa 

Kontrabanda Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.12 pants 

Muitas likuma 29. panta trīspadsmitā daļa 

Nepatiesu informāciju saturošu 

dokumentu iesniegšana muitas iestādei 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.13 pants 

Muitas likuma 29. panta trešā daļa 

Preču deklarēšana ar neīstu nosaukumu 

vai neatbilstošu kodu 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.14 pants 

Muitas likuma 29. panta trešā daļa 

Neatļautas darbības ar muitošanai 

pakļautajām precēm un citām vērtībām 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.15 pants 

Muitas likuma 29. panta piektā, sestā, septītā, astotā, 

desmitā, trīspadsmitā vai četrpadsmitā daļa 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p166.17
https://likumi.lv/ta/id/96620-dizainparaugu-likums
https://likumi.lv/ta/id/96620-dizainparaugu-likums#p53
https://likumi.lv/ta/id/312695-precu-zimju-likums
https://likumi.lv/ta/id/312695-precu-zimju-likums#p91
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p179.1
https://likumi.lv/ta/id/87479-strategiskas-nozimes-precu-aprites-likums
https://likumi.lv/ta/id/87479-strategiskas-nozimes-precu-aprites-likums#p20
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p201.10
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums#p29
https://likumi.lv/ta/id/87479-strategiskas-nozimes-precu-aprites-likums
https://likumi.lv/ta/id/87479-strategiskas-nozimes-precu-aprites-likums#p20
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p201.12
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums#p29
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p201.13
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums#p29
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p201.14
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums#p29
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p201.15
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums
https://likumi.lv/ta/id/283024-muitas-likums#p29

